
Zarządzenie nr 88/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

 z dnia 30 czerwca 2022 roku 

 

zmieniające Zarządzenie nr 40/2022  Wójta Gminy Świdnica z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 

ustalenia  bieżącego planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy na realizację 

zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  na terytorium 

tego państwa 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 14-15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 583 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Załącznik do Zarządzenia nr 40/2022  Wójta Gminy Świdnica z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 

ustalenia  bieżącego planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań 

na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  na terytorium tego państwa 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia nr 88/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

 z dnia 30 czerwca 2022 roku 

 

zmieniające Zarządzenie nr 40/2022  Wójta Gminy Świdnica z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 

ustalenia  bieżącego planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy na realizację 

zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  na terytorium 

tego państwa 

 

 

  Do zarządzenia nr 40/2022 Wójta Gminy Świdnica  z dnia 31 marca 2022 r. wprowadza się 

zmiany do planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  na terytorium tego państwa: 

1. zwiększa się po stronie dochodów o kwotę 566 149,33 zł: 

a) w dziale 754, rozdziale 75421 § 0970 o kwotę 155 100 zł na podstawie postanowienia Wojewody 

Dolnośląskiego, w tym: na zakwaterowanie – 124 142 zł i zapewnienie całodziennego wyżywienia – 

30 958 zł ( w tym korekta wniosku za okres 23.04.- 30.04.22 r. niesłusznie pomniejszonego o wniosek 

za okres 09.04. – 15.04.22 r. w kwocie 94 200 zł, z czego: na zakwaterowanie – 78 560 zł i zapewnienie 

całodziennego wyżywienia – 15 640 zł), 

b) w dziale 754 , rozdziale 75421 § 0970 o kwotę 8 928,08 zł na nadanie numeru Pesel dla uchodźców 

z Ukrainy. 

c) w dziale 754 , rozdziale 75421 § 0970 o kwotę 5 966,25 zł za wykonanie zdjęć do wniosków o nadanie 

numeru PESEL, 

d) w dziale 758, rozdziale 75814 § 0970 o kwotę 284 187 zł na dodatkowe zadania oświatowe związane 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad uczniami będącymi obywatelami Ukrainy,  

e) w dziale 852, rozdziale 85295 § 0970 na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego o kwotę 

23 900 zł na jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł i na obsługę tego zadania, 

f) w dziale 853, rozdziale 85395 § 0970 o kwotę 83 480 zł na podstawie postanowienia Wojewody 

Dolnośląskiego na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawie (tj. świadczenie 40 zł), 

( w tym korekta wniosku za okres 23.04.- 30.04.22 r. niesłusznie pomniejszonego o wniosek za okres 

09.04. – 15.04.22 r. w kwocie 63 600 zł), 

g) w dziale 855, rozdziale 85502 § 0970 o kwotę 4 588 zł na realizację świadczeń rodzinnych na rzecz 

obywateli Ukrainy, przebywających na terenie Gminy Świdnica, w tym: wpływ z dnia 25.04.2022 r. 

w kwocie  2 988 zł, 

2. po stronie wydatków o kwotę 566 149,33 zł: 

a) w dziale 754, rozdziale 75421 § 4300 o kwotę 161 066,25 zł, w tym: zakwaterowanie 124 142 zł, 

zapewnienie całodziennego wyżywienia – 30 958 zł i za wykonanie zdjęć do wniosków o nadanie 

numeru PESEL – 5 966,25 zł, 



b) w dziale 754, rozdziale 75421, § 4010 o kwotę 7 462,49 zł na nadanie numeru Pesel dla uchodźców 

z Ukrainy, 

c) w dziale 754, rozdziale 75421, § 4110  o kwotę 1 282,78 zł na nadanie numeru Pesel dla uchodźców 

z Ukrainy. 

d) w dziale 754, rozdziale 75421, § 4120  o kwotę 182,81 zł na nadanie numeru Pesel dla uchodźców z 

Ukrainy, 

e) w dziale 801 na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy o kwotę 284 187 zł, w tym: 

- w rozdziale 80101, § 4010 o kwotę 38 786,46 zł (w tym: SP Bystrzyca Górna – 3 124,76 zł, SP 

Grodziszcze – 12 043,28 zł, SP Mokrzeszów – 3 288,10 zł, SP Pszenno – 20 330,32 zł), 

- w rozdziale 80101, § 4110 o kwotę 17 656,73 zł (w tym: SP Bystrzyca Górna – 3 597,79 zł, SP 

Grodziszcze – 4 756,51 zł, SP Lutomia Dolna – 808,21 zł, SP Mokrzeszów – 1 223,33 zł, SP Pszenno 

– 6 064,60 zł, SP Witoszów Dolny – 1 206,29 zł), 

- w rozdziale 80101, § 4120 o kwotę 2 011,53 zł (w tym: SP Bystrzyca Górna – 355,23 zł, SP 

Grodziszcze – 504,91 zł, SP Lutomia Dolna – 115,19 zł, SP Mokrzeszów – 101,17 zł, SP Pszenno – 

763,10 zł, SP Witoszów Dolny – 171,93 zł), 

- w rozdziale 80101, § 4210 o kwotę 55 281,17 zł (w tym: SP Bystrzyca Górna – 20 282,76 zł, SP 

Grodziszcze – 15 680,45 zł, SP Lutomia Dolna – 2 815,04 zł, SP Mokrzeszów – 131,21 zł, SP Pszenno 

– 16 276,76 zł, SP Witoszów Dolny – 94,95 zł), 

- w rozdziale 80101, § 4240 o kwotę 69 477,19 zł (w tym: SP Bystrzyca Górna – 18 878,46 zł, SP 

Grodziszcze – 18 790,62 zł, SP Lutomia Dolna – 4 997,01 zł, SP Mokrzeszów – 12 997 zł, SP Pszenno 

– 2 036,09 zł, SP Witoszów Dolny – 11 778,01 zł), 

- w rozdziale 80101, § 4260 o kwotę 192,76 zł (w tym: SP Bystrzyca Górna – 62,13 zł, SP Grodziszcze 

– 45,57 zł, SP Mokrzeszów – 7,94 zł, SP Pszenno – 69,97 zł, SP Witoszów Dolny – 7,15 zł), 

- w rozdziale 80101, § 4300 o kwotę 1 406,24 zł (w tym: SP Bystrzyca Górna – 286 zł, SP Grodziszcze 

– 685,81 zł, SP Mokrzeszów – 28,62 zł, SP Pszenno – 381,45 zł, SP Witoszów Dolny – 24,36 zł), 

- w rozdziale 80101, § 4790 o kwotę 61 541,33 zł (w tym: SP Bystrzyca Górna – 16 929,34 zł, SP 

Grodziszcze – 15 761,64 zł, SP Lutomia Dolna – 4 694,44 zł, SP Mokrzeszów – 3 828,44 zł, SP Pszenno 

– 13 310,10 zł, SP Witoszów Dolny – 7 017,37 zł), 

- w rozdziale 80104, § 2540 o kwotę 16 525,72 zł w GZO, 

- w rozdziale 80104, § 4110 o kwotę 427,50 zł w Przedszkolu w Bystrzycy Dolnej, 

- w rozdziale 80104, § 4120 o kwotę 61,25 zł w Przedszkolu w Bystrzycy Dolnej, 

- w rozdziale 80104, § 4210 o kwotę 14 531,12 zł (w tym: Przedsz. Bystrzyca Dolna – 13 650,10 zł, 

Przedsz. Witoszów Dolny – 881,02 zł), 

- w rozdziale 80104, § 4240 o kwotę 3 410,99 zł (w tym: Przedsz. Bystrzyca Dolna – 349,90 zł, Przedsz. 

Witoszów Dolny – 3 061,09 zł), 

- w rozdziale 80104, § 4790 o kwotę 2 500 zł w Przedszkolu w Bystrzycy Dolnej, 

- w rozdziale 80107, § 4110 o kwotę 25,02 zł w SP w Grodziszczu, 

- w rozdziale 80107, § 4120 o kwotę 3,58 zł w SP w Grodziszczu, 



- w rozdziale 80107, § 4790 o kwotę 146,29 zł w SP w Grodziszczu, 

- w rozdziale 80113, § 4110 o kwotę 6,84 zł w GZO, 

- w rozdziale 80113, § 4170 o kwotę 40,00 zł w GZO, 

- w rozdziale 80113, § 4300 o kwotę 155,28 zł w GZO, 

f) w dziale 852, rozdziale 85295 § 3110 o kwotę 23 900 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych w kwocie 

300 zł, 

g) w dziale 853, rozdziale 85395 § 3110 o kwotę 83 480 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawie (tj. świadczenie 40 zł), 

h) w dziale 855, rozdziale 85502 § 3110 o kwotę 4 588 zł na realizację świadczeń rodzinnych na rzecz 

obywateli Ukrainy, przebywających na terenie Gminy Świdnica, w tym: wpływ z dnia 25.04.2022 r. 

w kwocie  2 988 zł,.  

Sporz. J. Witko 


